

Helsinge Pensionistforenings generalforsamling, den 15. marts 2024

Formandens beretning.

Så er der igen gået et år siden sidste års generalforsamling, et år som ikke har været afbrudt af forskellige hændelser, coronaen er nu langt væk og vi har alle fået vores frihed tilbage.

Vores første udflugt gik til Sverige til bjærehalvøen og vi var ude at sejle på Den Skånske Amasonflod. En flot sejltur hvor der blev fortalt om nogle af de huse vi så undervejs, fortalt på svensk men vi fik da ret meget ud af hvad den svenske guide fortalte. Dejlig tur og i godt vejr.

I efteråret var vi på tur til Birkegårdens Haver på vestsjælland. Der er rigtig smukt og hyggeligt og vi var igen heldige med godt vejr.

Vi har jo også haft underholdere her i huset: René Hejdmann, ham der synger ligesom Kim Larsen, Sonja Oppenhagen om sit liv i kunsten, Kisser og Søren, Bertel Abildgård og Bo Young. Dertil underholdning af den lokale pensionist-gruppe Noise an Voise

Her i februar havde vi foredrag med Ruth Brik Christensen, der har været leder af KFUMs soldaterhjem i flere af verdens brændpunkter. Lidt skuffende lavt fremmøde. Alle leverede god underholdning.

Der er afholdt de sædvanlige bankospil, hvor der ikke var underholdning

Julefrokosten blev igen holdt på Gerlev Kro.

Da vi kørte ud til Jer og fornyede kontingent, spurgte et af vore medlemmer om foreningen fik gaver af publikum. Det har vi ikke fået. Det syntes hun var for dårligt og donerede 1000,- kroner til pensionistforeningen som tak for godt arbejde. Beløbet er ført ind i Jettes regnskab.

Vi siger mange tak og vi er meget glade for denne påskønnelse.

Køkkenlederen her i caféen har bedt os om ikke at begynde på bordopstilling før kl. 13,30 til vore arrangementer. På den måde kan personalet bedre nå at blive færdige med deres vogne, der skal ud eller ind i køkkenet. Vi beder hermed vore gæster om ikke at komme alt for tidligt, hverken til banko eller underholdning. Vi må nødvendigvis hæve prisen på ostemad og kaffe til 30 kroner, fra næste gang.

Vi kan i øvrigt kun låne lokalet her 2 gange pr. måned.

Jeg vil slutte med at rette en stor tak til bestyrelsen for godt samarbejde og også til de mange frillige der hjælper os med at sætte borde og stole op, såvel som hjælp med oprydning efter vores arrangementer.